
کد خبر: 534237
سه شنبه 22 اردیبهشت 1405 13:34

دبیر انجمن صنایع و معادن سرب و روی ایران خبر داد؛

عزم شرکتهای سرب و روی ایران برای حضور پررنگتر در بازارهای بینالمللی
دبیر انجمن صنایع و معادن سرب و روی ایران گفت:شرکتهای عضو انجمن با وجود چالشهای متعدد از جمله افزایش هزینهها، اختلالات تأمین مواد
اولیه و محدودیتهای عملیاتی، برنامههای توسعهای خود را متوقف نکردهاند و همچنان به دنبال ارتقای ظرفیتها و حضور پررنگتر در بازارهای جهانی

<;br&#47;><br&#47>.و بینالمللی هستند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ سیدمعین جعفری افزود: حفظ پایداری تولید در این دوره حساس نهتنها به تأمین نیازهای صنایع داخلی
کمک میکند، بلکه زمینه را برای افزایش ارزآوری و تقویت توان اقتصادی کشور فراهم میسازد.

وی تاکید کرد: با اتکا به نیروی انسانی متخصص و تجربه گسترده، تولیدکنندگان در مسیر ادامه فعالیت و حتی توسعه گام برمیدارند و هدف مشترک
اعضای انجمن، حفظ پویایی اقتصادی و تقویت تابآوری صنعتی کشور است.

جعفری افزود: در چنین شرایطی، نقش صنایع معدنی در حفظ ثبات اقتصادی بیش از گذشته برجسته شده است و فعالان این بخش تلاش میکنند با
برنامهریزی دقیقتر، مدیریت هوشمندانه منابع و تقویت همکاری با نهادهای اجرایی، سهم خود را در عبور کشور از این دوره حساس ایفا کنند.

وی تاکید کرد: استمرار فعالیتها و حرکت به سمت توسعه تنها با همافزایی میان شرکتها، کارکنان و دستگاههای مرتبط امکانپذیر است و انجمن
صنایع و معادن سرب و روی ایران این مسیر را با جدیت دنبال خواهد کرد.

جعفری همچنین افزود: مجموعه انجمن صنایع و معادن سرب و روی ایران از دولت و سازمانهای دولتی مرتبط در راستای حمایت از تولید در این
شرایط سخت انتظار کمک و یاری دارد و برای رفع مشکلاتی که در سالیان متوالی این صنعت را با چالشهایی مواجه کرده است، باید با کمک دولت

برنامهریزی بهتری داشته باشیم.

دبیر انجمن صنایع و معادن سرب و روی ایران اعلام کرد: این انجمن و مجموعه شرکتهای عضو آن در روزهای دشوار ناشی از شرایط جنگی منطقه و
پس از آن، در کنار مردم ایران خواهند بود و با تمام توان بر تداوم تولید متمرکز میمانند.

معدن سرب و روی و کارخانه تولید سرب و روی انگوران در استان زنجان، یکی از بزرگترین تولیدکننده سرب و روی ایران و یکی از بزرگترین معادن
سرب و روی خاورمیانه است.

مالک معدن سرب و روی انگوران و بهره بردار آن شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران و کارخانه تولید سرب و روی دندی شرکت کالسیمین است.

بیش از ۷۰ درصد صادرات استان زنجان به صنعت سرب و روی اختصاص دارد و این صنعت برای ۱۰ هزار نفر در استان اشتغالزایی کرده است.

هم اکنون بیش از ۸۰ شرکت و واحد صنعتی سرب و روی در استان زنجان فعال است و امروز صنعت سرب و روی ایران با بالاترین استانداردهای کیفی
در بازارهای جهانی رقابت میکند که این دستاورد بزرگ نتیجه تلاشهای مستمر صنعتگران و سرمایهگذاران داخلی است.

صنعت سرب و روی با تکیه بر دانش فنی متخصصان داخلی و با محوریت بخش خصوصی شکل گرفته و هدف اصلی آن، گذر از خام فروشی و ایجاد
ارزش افزوده، اشتغالزایی و توسعه پایدار در زمینه معدن و تولیدات معدنی بوده است.


